事業單位勞工退休具總經理、經理等身份，動支勞工退休準備金應檢附之證明文件：
一、事業單位申請動支勞工退休準備金公文函。

二、應出具事業單位僱傭關係證明書正本。(如附件參考範例)

三、事業單位勞工退休準備金監督委員會會議紀錄正本。(須蓋妥監委會會章及委員簽章確認。)

四、退休金給付通知書。

	ＯＯＯＯＯＯ公司勞工退休準備金監督委員會

ＯＯＯＯＯＯＯ公司勞工退休準備金監督委員會第Ｏ屆第Ｏ次會議紀錄
（參考範例）

一、會議時間： ＯＯ 年 ＯＯ 月 ＯＯ 日 ＯＯ 時 ＯＯ 分

二、會議地點：本公司會議室

三、出席人員（監督委員會全體委員）：ＯＯＯ、ＯＯＯ、ＯＯＯ、ＯＯＯ、ＯＯＯ、ＯＯＯ（簽名或蓋章）。

四、列席人員： ＯＯＯ 、 ＯＯＯ
五、主席：ＯＯＯ　　　　　　　　　　　　　　　　記錄：ＯＯＯ
六、討論事項：

1.本公司(單位)經(協、副、襄)理ＯＯＯ先生，在本公司工作年資滿ＯＯ年ＯＯ月，已符合退休要件，於ＯＯ年ＯＯ月ＯＯ日申請退休，為動支勞工退休準備金作為ＯＯＯ退休金之用。

說明：本公司(單位)經(協、副、襄)理ＯＯＯ先生，自ＯＯ年ＯＯ月ＯＯ日受僱於本公司，其工作年資已滿ＯＯ年ＯＯ月，在僱傭關係存續期間，無公司法所稱委任經理人或依民法第五百五十三條委任有為商號管理事務及為其簽名之權利之經理人；亦無依公司組織規則章程委任之經理人，且亦未曾擔任本公司董事、監察人等職務。
決議：照案通過。

七、散會： ＯＯ 年 ＯＯ 月 ＯＯ 日 ＯＯ 時 ＯＯ 分
(事業單位名稱全銜)僱傭關係證明書(參考範例)
本公司(單位)經(協、副、襄)理ＯＯＯ先生符合退休要件，於ＯＯ年ＯＯ月ＯＯ日申請退休。為動支以本公司(單位)勞工退休準備金監督委員會名義，專戶存儲於中央信託局信託處提存之勞工退休準備金，作為ＯＯＯ退休金之用。茲證明ＯＯＯ在本公司(單位)僱傭關係存續期間之服務年資、薪資等資料如下：

一、基本資料：姓名ＯＯＯ  ，出生日期：民國ＯＯ年ＯＯ月ＯＯ日                 身分證字號：ＯＯＯＯＯＯ
二、僱傭期間：民國ＯＯ年ＯＯ月ＯＯ日至民國ＯＯ年ＯＯ月ＯＯ日

三、服務年資：共計ＯＯ年ＯＯ月ＯＯ日

四、薪資：新台幣ＯＯ萬ＯＯ仟元整。(退休日前六個月平均工資)

五、申領退休金金額：新台幣ＯＯＯ元整。

六、僱傭關係存續期間，無公司法所稱委任經理人或依民法第五百五十三條委任有為商號管理事務及為其簽名之權利之經理人；亦無依公司組織規則章程委任之經理人，且亦未曾擔任本公司董事、監察人等職務。

七、以上出具之證明資料，確實無誤，如有不實，願負一切法律上之責任，並無條件負責追繳歸還ＯＯＯ不當領取之退休準備金。特此證明

此致

台 南 縣 政 府

立證明書人

業單位名稱：ＯＯＯＯ
負責人姓名：ＯＯＯ
詳細地址：ＯＯＯ
聯絡電話：ＯＯＯＯＯＯ

勞工退休準備金監督委員會統一編號：ＯＯＯＯＯＯＯＯ
中  華  民  國  ＯＯ  年  ＯＯ  月  ＯＯ  日

公司章

公 司 章

負責人章